INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA ACADEMICA Y COMERCIAL EUTIMIO GUTIERREZ MANION
ESTADO DE LA ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL

AL 30 JUNIO DE 2024
CIFRAS EN PESOS COLOMBIANOS SIN DECIMALES

CONCEPTO

ACTIVIDADES ORDINARIAS
TOTAL INGRESOS OPERACIONALES
INGRESOS OPERACIONALES

RECURSOS DEL BALANCE
BIENES COMERCIALIZADOS

TRANSFERENCIAS

SISTEMA GENERAL DE PARTICIPACION

GASTOS
De administracion y operacién
SERVICIOSOS PUBLICOS

INGRESOS NO OPERACIONALES
FINANCIEROS
EXCEDENTE DEFICIT OPERACIONAL

Otros ingresos

Otros gastos

RESULTADO DEL PERIODO

= ﬂsz\xni}»» %r«

FIRMA CONTADOR
TP. 203561-T

ANO 2024

154.186.691
152.826.201

1.360.490

3.952,501
2.671.749
1.280.752

582.458

150.816.648

150.816.648




