INSTITUCIÓN EDUCATIVA TECNICA ACADÉMICA Y COMERCIAL EUTIMIO GUTIERREZ MANJON ESTADO DE LA ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL AL 30 JUNIO DE 2024 CIFRAS EN PESOS COLOMBIANOS SIN DECIMALES

CONCEPTO ACTIVIDADES ORDINARIAS	AÑO 2024
TOTAL INGRESOS OPERACIONALES	154.186.691
INGRESOS OPERACIONALES	152.826.201
RECURSOS DEL BALANCE BIENES COMERCIALIZADOS	1.360.490
TRANSFERENCIAS	<u>-</u>
SISTEMA GENERAL DE PARTICIPACION	- 1
	-
GASTOS	3.952.501
De administracion y operación	2,671,749
SERVICIOSOS PUBLICOS	1.280.752
THE	
INGRESOS NO OPERACIONALES FINANCIEROS	F03.4F0
FINANCIEROS	582,458
EXCEDENTE DEFICIT OPERACIONAL	150.816.648
Otros ingresos	-
Otros higresos	
Otros gastos	

FIRMA CONTADOR TP. 203561-T

RESULTADO DEL PERIODO

FIRMA RECTOR

150.816.648